АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 25.05.2018

                № 488

     г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление
Администрации города от 30.04.2015 № 456

      В связи с кадровыми изменениями в Администрации города

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в приложение № 4 к постановлению Администрации города от 30.04.2015 № 456 «О создании муниципальной антитеррористической комиссии города Новошахтинска»:
1.1. Исключить из состава постоянно действующей рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии города Новошахтинска «Профилактика террористических угроз на объектах жизнеобеспечения и транспорта» Солоници-              на М.В.

1.2. Включить в состав постоянно действующей рабочей группы муниципальной антитеррористической комиссии города Новошахтинска «Профилактика террористических угроз на объектах жизнеобеспечения и транспорта» в качестве руководителя рабочей группы Пархоменко М.Н., заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по административно-правовым вопросам Лиханова А.Г.

Мэр города

     И.Н. Сорокин
Постановление вносит главный специалист

(секретарь комиссий правоохранительной направленности) Администрации города